
LOIRET

RECUEIL DES ACTES

ADMINISTRATIFS SPÉCIAL

N°45-2024-164

PUBLIÉ LE 17 JUIN 2024



Sommaire

Préfecture de la région Centre-Val de Loire et du Loiret / DCL-BER

45-2024-06-16-00001 - ARRETE FIXANT POUR LA 1ÈRE CIRCONSCRIPTION

DU LOIRET LA LISTE DES CANDIDATS A
L�ELECTION LEGISLATIVE DU 30

JUIN 2024 (2 pages) Page 3

45-2024-06-16-00002 - ARRETE FIXANT POUR LA 2E CIRCONSCRIPTION DU

LOIRET LA LISTE DES CANDIDATS A
L�ELECTION LEGISLATIVE DU 30

JUIN 2024 (2 pages) Page 6

45-2024-06-16-00003 - ARRETE FIXANT POUR LA 3E CIRCONSCRIPTION DU

LOIRET LA LISTE DES CANDIDATS A
L�ELECTION LEGISLATIVE DU 30

JUIN 2024 (2 pages) Page 9

45-2024-06-16-00004 - ARRETE FIXANT POUR LA 4E CIRCONSCRIPTION DU

LOIRET LA LISTE DES CANDIDATS A
L�ELECTION LEGISLATIVE DU 30

JUIN 2024 (2 pages) Page 12

45-2024-06-16-00005 - ARRETE FIXANT POUR LA 5E CIRCONSCRIPTION DU

LOIRET LA LISTE DES CANDIDATS A
L�ELECTION LEGISLATIVE DU 30

JUIN 2024 (2 pages) Page 15

45-2024-06-16-00006 - ARRETE FIXANT POUR LA 6E CIRCONSCRIPTION DU

LOIRET LA LISTE DES CANDIDATS A
L�ELECTION LEGISLATIVE DU 30

JUIN 2024 (2 pages) Page 18

2



Préfecture de la région Centre-Val de Loire et du

Loiret

45-2024-06-16-00001

ARRETE FIXANT POUR LA 1ÈRE

CIRCONSCRIPTION DU LOIRET LA LISTE DES

CANDIDATS A

L�ELECTION LEGISLATIVE DU 30 JUIN 2024

Préfecture de la région Centre-Val de Loire et du Loiret - 45-2024-06-16-00001 - ARRETE FIXANT POUR LA 1ÈRE CIRCONSCRIPTION DU

LOIRET LA LISTE DES CANDIDATS A

L�ELECTION LEGISLATIVE DU 30 JUIN 2024

3



ARRETE FIXANT POUR LA 1ÈRE CIRCONSCRIPTION DU LOIRET LA LISTE DES CANDIDATS A
L’ELECTION LEGISLATIVE DU 30 JUIN 2024

La Préfète du Loiret
Chevalier de la Légion d’Honneur

Officier de l’Ordre National du Mérite

Vu le code électoral,

Vu le décret du 9 juin 2024 portant dissolution de l’Assemblée nationale ;

Vu le décret n°2024-527 du 9 juin 2024 portant convocation des électeurs pour l’élection
des députés à l’Assemblée nationale,

Vu le décret du 13 juillet 2023 portant nomination de Madame Sophie BROCAS, préfète de
la région Centre-Val de Loire, préfète du Loiret ;

Vu l’arrêté préfectoral du 29 mai 2024 portant délégation de signature à Monsieur Stéphane
COSTAGLIOLI, secrétaire général de la préfecture du Loiret,

Vu l'arrêté préfectoral du 11 juin 2024 fixant, pour les élections législatives des 30 juin et 7 juillet
2024, les dates et lieux de dépôt des déclarations de candidatures,

Vu les récépissés d'enregistrement des déclarations de candidature,

Vu le tirage au sort effectué le 16 juin 2024 entre les candidats enregistrés,

Sur proposition du Secrétaire Général de la Préfecture du Loiret,

DIRECTION DE LA CITOYENNETE ET DE LA LEGALITE
BUREAU DES ELECTIONS ET DE LA REGLEMENTATION

Préfecture de la région Centre-Val de Loire et du Loiret - 45-2024-06-16-00001 - ARRETE FIXANT POUR LA 1ÈRE CIRCONSCRIPTION DU

LOIRET LA LISTE DES CANDIDATS A

L�ELECTION LEGISLATIVE DU 30 JUIN 2024

4



ARRETE

Article 1er : La liste des candidats pour l’élection législative du 30 juin 2024 (1er tour), est fixé,
pour  la 1ère circonscription du département du Loiret, comme suit :

N° des
panneaux

d’affichage
Liste des candidats Liste des remplaçants

1 Mme RABAULT Tiffanie M. BLELLY Valentin

2 Mme KOUNOWSKI Ghislaine M. PORTUGUES Yann

3 Mme MAURICE Nicole M. LASSALLETTE Olivier

4 M. CHASSANG Guillaume Mme BARTHEL BÉGUÉ Dominique

5 M. TREPKA Claude Mme SANÇOIS Céline

6 Mme RIST Stéphanie M. CHOUIN Stéphane

Article 2 : Le présent arrêté sera affiché en mairie et dans chaque bureau de vote le jour du
scrutin.

Article 3 : Le Secrétaire Général de la préfecture du Loiret ainsi que les maires des communes de la
1ère circonscription du département du Loiret  sont chargés, chacun en ce qui le concerne, de
l'exécution du présent arrêté.

Fait à ORLÉANS, le 16 juin 2024

La Préfète,
Pour la préfète et par délégation,

le Secrétaire Général
signé

Stéphane COSTAGLIOLI

2/2

Préfecture de la région Centre-Val de Loire et du Loiret - 45-2024-06-16-00001 - ARRETE FIXANT POUR LA 1ÈRE CIRCONSCRIPTION DU

LOIRET LA LISTE DES CANDIDATS A

L�ELECTION LEGISLATIVE DU 30 JUIN 2024

5



Préfecture de la région Centre-Val de Loire et du

Loiret

45-2024-06-16-00002

ARRETE FIXANT POUR LA 2E CIRCONSCRIPTION

DU LOIRET LA LISTE DES CANDIDATS A

L�ELECTION LEGISLATIVE DU 30 JUIN 2024

Préfecture de la région Centre-Val de Loire et du Loiret - 45-2024-06-16-00002 - ARRETE FIXANT POUR LA 2E CIRCONSCRIPTION DU

LOIRET LA LISTE DES CANDIDATS A

L�ELECTION LEGISLATIVE DU 30 JUIN 2024

6



ARRETE FIXANT POUR LA 2E CIRCONSCRIPTION DU LOIRET LA LISTE DES CANDIDATS A
L’ELECTION LEGISLATIVE DU 30 JUIN 2024

La Préfète du Loiret
Chevalier de la Légion d’Honneur

Officier de l’Ordre National du Mérite

Vu le code électoral,

Vu le décret du 9 juin 2024 portant dissolution de l’Assemblée nationale ;

Vu le décret n°2024-527 du 9 juin 2024 portant convocation des électeurs pour l’élection des
députés à l’Assemblée nationale,

Vu le décret du 13 juillet 2023 portant nomination de Madame Sophie BROCAS, préfète de la
région Centre-Val de Loire, préfète du Loiret ;

Vu l’arrêté préfectoral du 29 mai 2024 portant délégation de signature à Monsieur Stéphane
COSTAGLIOLI, secrétaire général de la préfecture du Loiret,

Vu l'arrêté préfectoral du 11 juin 2024 fixant, pour les élections législatives des 30 juin et 7 juillet
2024, les dates et lieux de dépôt des déclarations de candidatures,

Vu les récépissés d'enregistrement des déclarations de candidature,

Vu le tirage au sort effectué le 16 juin 2024 entre les candidats enregistrés,

Sur proposition du Secrétaire Général de la Préfecture du Loiret,

DIRECTION DE LA CITOYENNETE ET DE LA LEGALITE
BUREAU DES ELECTIONS ET DE LA REGLEMENTATION

Préfecture de la région Centre-Val de Loire et du Loiret - 45-2024-06-16-00002 - ARRETE FIXANT POUR LA 2E CIRCONSCRIPTION DU

LOIRET LA LISTE DES CANDIDATS A

L�ELECTION LEGISLATIVE DU 30 JUIN 2024

7



ARRETE

Article 1er : La liste des candidats pour l’élection législative du 30 juin 2024 (1er tour), est fixé,
pour  la 2e circonscription du département du Loiret, comme suit :

N° des
panneaux

d’affichage
Liste des candidats Liste des remplaçants

1 M. COLAS Cyril Mme ROY Carine

2 Mme JANVIER Caroline M. LEPECHEUR Eric

3 Mme MEGDOUD Farida M. PRODHOMME Pierre

4 M. CARRANI Bruno Mme AMRANI Safia

5 M. DUPLESSY Emmanuel Mme DUBOIS Sylvie

6 M. CHAILLOU Yann Mme ROUQUIE Sophie

7 Mme BABIN Elodie Mme HAVEZ Audrey

8 Mme DUVILLARD Marie-Odile Mme DOUSSE Nathalie

9 M. AACHBOUN Ahmed M. BAJJOUJ Khalid

Article 2 : Le présent arrêté sera affiché en mairie et dans chaque bureau de vote le jour du
scrutin.

Article 3 : Le Secrétaire Général de la préfecture du Loiret ainsi que les maires des communes de la
2e circonscription du département du Loiret  sont chargés,  chacun en ce qui le concerne,  de
l'exécution du présent arrêté.

Fait à ORLÉANS, le 16 juin 2024

La Préfète,
Pour la préfète et par délégation,

le Secrétaire Général
signé

Stéphane COSTAGLIOLI

2/2

Préfecture de la région Centre-Val de Loire et du Loiret - 45-2024-06-16-00002 - ARRETE FIXANT POUR LA 2E CIRCONSCRIPTION DU

LOIRET LA LISTE DES CANDIDATS A

L�ELECTION LEGISLATIVE DU 30 JUIN 2024

8



Préfecture de la région Centre-Val de Loire et du

Loiret

45-2024-06-16-00003

ARRETE FIXANT POUR LA 3E CIRCONSCRIPTION

DU LOIRET LA LISTE DES CANDIDATS A

L�ELECTION LEGISLATIVE DU 30 JUIN 2024

Préfecture de la région Centre-Val de Loire et du Loiret - 45-2024-06-16-00003 - ARRETE FIXANT POUR LA 3E CIRCONSCRIPTION DU

LOIRET LA LISTE DES CANDIDATS A

L�ELECTION LEGISLATIVE DU 30 JUIN 2024

9



ARRETE FIXANT POUR LA 3E CIRCONSCRIPTION DU LOIRET LA LISTE DES CANDIDATS A
L’ELECTION LEGISLATIVE DU 30 JUIN 2024

La Préfète du Loiret
Chevalier de la Légion d’Honneur

Officier de l’Ordre National du Mérite

Vu le code électoral,

Vu le décret du 9 juin 2024 portant dissolution de l’Assemblée nationale ;

Vu le décret n°2024-527 du 9 juin 2024 portant convocation des électeurs pour l’élection des
députés à l’Assemblée nationale,

Vu le décret du 13 juillet 2023 portant nomination de Madame Sophie BROCAS, préfète de la
région Centre-Val de Loire, préfète du Loiret ;

Vu l’arrêté préfectoral du 29 mai 2024 portant délégation de signature à Monsieur Stéphane
COSTAGLIOLI, secrétaire général de la préfecture du Loiret,

Vu l'arrêté préfectoral du 11 juin 2024 fixant, pour les élections législatives des 30 juin et 7 juillet
2024, les dates et lieux de dépôt des déclarations de candidatures,

Vu les récépissés d'enregistrement des déclarations de candidature,

Vu le tirage au sort effectué le 16 juin 2024 entre les candidats enregistrés,

Sur proposition du Secrétaire Général de la Préfecture du Loiret,

DIRECTION DE LA CITOYENNETE ET DE LA LEGALITE
BUREAU DES ELECTIONS ET DE LA REGLEMENTATION

Préfecture de la région Centre-Val de Loire et du Loiret - 45-2024-06-16-00003 - ARRETE FIXANT POUR LA 3E CIRCONSCRIPTION DU

LOIRET LA LISTE DES CANDIDATS A

L�ELECTION LEGISLATIVE DU 30 JUIN 2024

10



ARRETE

Article 1er : La liste des candidats pour l’élection législative du 30 juin 2024 (1er tour), est fixé,
pour  la 3e circonscription du département du Loiret, comme suit :

N° des
panneaux

d’affichage
Liste des candidats Liste des remplaçants

1 Mme DE PÉLICHY Constance M. BOULOGNE Didier

2 M. NAULIN Michel Mme BERNIER Martine

3 Mme PARIS Mathilde M. FRANÇOIS Charles

4 M. MAURICE Thomas M. MOREAUX Philippe

5 M. VERDE Clément Mme MOUTON Alexandra

Article 2 : Le présent arrêté sera affiché en mairie et dans chaque bureau de vote le jour du
scrutin.

Article 3 : Le Secrétaire Général de la préfecture du Loiret ainsi que les maires des communes de la
3e circonscription du département du Loiret  sont chargés,  chacun en ce qui le concerne,  de
l'exécution du présent arrêté.

Fait à ORLÉANS, le 16 juin 2024

La Préfète,
Pour la préfète et par délégation,

le Secrétaire Général
signé

Stéphane COSTAGLIOLI

2/2

Préfecture de la région Centre-Val de Loire et du Loiret - 45-2024-06-16-00003 - ARRETE FIXANT POUR LA 3E CIRCONSCRIPTION DU

LOIRET LA LISTE DES CANDIDATS A

L�ELECTION LEGISLATIVE DU 30 JUIN 2024

11



Préfecture de la région Centre-Val de Loire et du

Loiret

45-2024-06-16-00004

ARRETE FIXANT POUR LA 4E CIRCONSCRIPTION

DU LOIRET LA LISTE DES CANDIDATS A

L�ELECTION LEGISLATIVE DU 30 JUIN 2024

Préfecture de la région Centre-Val de Loire et du Loiret - 45-2024-06-16-00004 - ARRETE FIXANT POUR LA 4E CIRCONSCRIPTION DU

LOIRET LA LISTE DES CANDIDATS A

L�ELECTION LEGISLATIVE DU 30 JUIN 2024

12



ARRETE FIXANT POUR LA 4E CIRCONSCRIPTION DU LOIRET LA LISTE DES CANDIDATS A
L’ELECTION LEGISLATIVE DU 30 JUIN 2024

La Préfète du Loiret
Chevalier de la Légion d’Honneur

Officier de l’Ordre National du Mérite

Vu le code électoral,

Vu le décret du 9 juin 2024 portant dissolution de l’Assemblée nationale ;

Vu le décret n°2024-527 du 9 juin 2024 portant convocation des électeurs pour l’élection des
députés à l’Assemblée nationale,

Vu le décret du 13 juillet 2023 portant nomination de Madame Sophie BROCAS, préfète de la
région Centre-Val de Loire, préfète du Loiret ;

Vu l’arrêté préfectoral du 29 mai 2024 portant délégation de signature à Monsieur Stéphane
COSTAGLIOLI, secrétaire général de la préfecture du Loiret,

Vu l'arrêté préfectoral du 11 juin 2024 fixant, pour les élections législatives des 30 juin et 7 juillet
2024, les dates et lieux de dépôt des déclarations de candidatures,

Vu les récépissés d'enregistrement des déclarations de candidature,

Vu le tirage au sort effectué le 16 juin 2024 entre les candidats enregistrés,

Sur proposition du Secrétaire Général de la Préfecture du Loiret,

DIRECTION DE LA CITOYENNETE ET DE LA LEGALITE
BUREAU DES ELECTIONS ET DE LA REGLEMENTATION

Préfecture de la région Centre-Val de Loire et du Loiret - 45-2024-06-16-00004 - ARRETE FIXANT POUR LA 4E CIRCONSCRIPTION DU

LOIRET LA LISTE DES CANDIDATS A

L�ELECTION LEGISLATIVE DU 30 JUIN 2024

13



ARRETE

Article 1er : La liste des candidats pour l’élection législative du 30 juin 2024 (1er tour), est fixé,
pour  la 4e circonscription du département du Loiret, comme suit :

N° des
panneaux

d’affichage
Liste des candidats Liste des remplaçants

1 Mme HARLÉ Mélusine M. PAULIN Jean-Philippe

2 Mme CLERGUE Dominique Mme FOURNIOLS Anne Marie

3 M. NOTTIN Bruno Mme PASCAUD Anne

4 M. LOUBERT Georges Mme COURATIN Eglantine

5 M. LÉVY Ariel M. LARCHERON Gérard

6 Mme ROCHE Françoise Mme REMENANT Christine

7 M. MÉNAGÉ Thomas M. SAUVEGRAIN Frédéric

Article 2 : Le présent arrêté sera affiché en mairie et dans chaque bureau de vote le jour du
scrutin.

Article 3 : Le Secrétaire Général de la préfecture du Loiret ainsi que les maires des communes de la
4e circonscription du département du Loiret  sont chargés,  chacun en ce qui le concerne,  de
l'exécution du présent arrêté.

Fait à ORLÉANS, le 16 juin 2024

La Préfète,
Pour la préfète et par délégation,

le Secrétaire Général
signé

Stéphane COSTAGLIOLI

2/2

Préfecture de la région Centre-Val de Loire et du Loiret - 45-2024-06-16-00004 - ARRETE FIXANT POUR LA 4E CIRCONSCRIPTION DU

LOIRET LA LISTE DES CANDIDATS A

L�ELECTION LEGISLATIVE DU 30 JUIN 2024

14



Préfecture de la région Centre-Val de Loire et du

Loiret

45-2024-06-16-00005

ARRETE FIXANT POUR LA 5E CIRCONSCRIPTION

DU LOIRET LA LISTE DES CANDIDATS A

L�ELECTION LEGISLATIVE DU 30 JUIN 2024

Préfecture de la région Centre-Val de Loire et du Loiret - 45-2024-06-16-00005 - ARRETE FIXANT POUR LA 5E CIRCONSCRIPTION DU

LOIRET LA LISTE DES CANDIDATS A

L�ELECTION LEGISLATIVE DU 30 JUIN 2024

15



ARRETE FIXANT POUR LA  5E CIRCONSCRIPTION DU LOIRET LA LISTE DES CANDIDATS A
L’ELECTION LEGISLATIVE DU 30 JUIN 2024

La Préfète du Loiret
Chevalier de la Légion d’Honneur

Officier de l’Ordre National du Mérite

Vu le code électoral,

Vu le décret du 9 juin 2024 portant dissolution de l’Assemblée nationale ;

Vu le décret n°2024-527 du 9 juin 2024 portant convocation des électeurs pour l’élection des
députés à l’Assemblée nationale,

Vu le décret du 13 juillet 2023 portant nomination de Madame Sophie BROCAS, préfète de la
région Centre-Val de Loire, préfète du Loiret ;

Vu l’arrêté préfectoral du 29 mai 2024 portant délégation de signature à Monsieur Stéphane
COSTAGLIOLI, secrétaire général de la préfecture du Loiret,

Vu l'arrêté préfectoral du 11 juin 2024 fixant, pour les élections législatives des 30 juin et 7 juillet
2024, les dates et lieux de dépôt des déclarations de candidatures,

Vu les récépissés d'enregistrement des déclarations de candidature,

Vu le tirage au sort effectué le 16 juin 2024 entre les candidats enregistrés,

Sur proposition du Secrétaire Général de la Préfecture du Loiret,

DIRECTION DE LA CITOYENNETE ET DE LA LEGALITE
BUREAU DES ELECTIONS ET DE LA REGLEMENTATION

Préfecture de la région Centre-Val de Loire et du Loiret - 45-2024-06-16-00005 - ARRETE FIXANT POUR LA 5E CIRCONSCRIPTION DU

LOIRET LA LISTE DES CANDIDATS A

L�ELECTION LEGISLATIVE DU 30 JUIN 2024

16



ARRETE

Article 1er : La liste des candidats pour l’élection législative du 30 juin 2024 (1er tour), est fixé,
pour la 5e circonscription du département du Loiret, comme suit :

N° des
panneaux

d’affichage
Liste des candidats Liste des remplaçants

1 M. LACAPELLE Jean-Lin M. MANENT Valentin

2 Mme BOUTET Anne-Laure M. ROY Marwin

3 Mme ROBERT Martine M. RION Bertrand

4 Mme BIARDEAU Christine Mme MONCEAU Jessica

5 M. BROSSE Anthony Mme DINIZ Sandra

6 M. QUELIN Benjamin Mme DUBOIS Marianne

7 Mme SOTTEJEAU Céline M. RAVET Pascal

Article 2 : Le présent arrêté sera affiché en mairie et dans chaque bureau de vote le jour du
scrutin.

Article 3 : Le Secrétaire Général de la préfecture du Loiret ainsi que les maires des communes de la
5e circonscription du département du Loiret  sont chargés,  chacun en ce qui le concerne,  de
l'exécution du présent arrêté.

Fait à ORLÉANS, le 16 juin 2024

La Préfète,
Pour la préfète et par délégation,

le Secrétaire Général
signé

Stéphane COSTAGLIOLI

2/2

Préfecture de la région Centre-Val de Loire et du Loiret - 45-2024-06-16-00005 - ARRETE FIXANT POUR LA 5E CIRCONSCRIPTION DU

LOIRET LA LISTE DES CANDIDATS A

L�ELECTION LEGISLATIVE DU 30 JUIN 2024

17



Préfecture de la région Centre-Val de Loire et du

Loiret

45-2024-06-16-00006

ARRETE FIXANT POUR LA 6E CIRCONSCRIPTION

DU LOIRET LA LISTE DES CANDIDATS A

L�ELECTION LEGISLATIVE DU 30 JUIN 2024

Préfecture de la région Centre-Val de Loire et du Loiret - 45-2024-06-16-00006 - ARRETE FIXANT POUR LA 6E CIRCONSCRIPTION DU

LOIRET LA LISTE DES CANDIDATS A

L�ELECTION LEGISLATIVE DU 30 JUIN 2024

18



ARRETE FIXANT POUR LA  6E CIRCONSCRIPTION DU LOIRET LA LISTE DES CANDIDATS A
L’ELECTION LEGISLATIVE DU 30 JUIN 2024

La Préfète du Loiret
Chevalier de la Légion d’Honneur

Officier de l’Ordre National du Mérite

Vu le code électoral,

Vu le décret du 9 juin 2024 portant dissolution de l’Assemblée nationale ;

Vu le décret n°2024-527 du 9 juin 2024 portant convocation des électeurs pour l’élection
des députés à l’Assemblée nationale,

Vu le décret du 13 juillet 2023 portant nomination de Madame Sophie BROCAS, préfète de
la région Centre-Val de Loire, préfète du Loiret ;

Vu l’arrêté préfectoral du 29 mai 2024 portant délégation de signature à Monsieur Stéphane
COSTAGLIOLI, secrétaire général de la préfecture du Loiret,

Vu l'arrêté préfectoral du 11 juin 2024 fixant, pour les élections législatives des 30 juin et 7 juillet
2024, les dates et lieux de dépôt des déclarations de candidatures,

Vu les récépissés d'enregistrement des déclarations de candidature,

Vu le tirage au sort effectué le 16 juin 2024 entre les candidats enregistrés,

Sur proposition du Secrétaire Général de la Préfecture du Loiret,

DIRECTION DE LA CITOYENNETE ET DE LA LEGALITE
BUREAU DES ELECTIONS ET DE LA REGLEMENTATION

Préfecture de la région Centre-Val de Loire et du Loiret - 45-2024-06-16-00006 - ARRETE FIXANT POUR LA 6E CIRCONSCRIPTION DU

LOIRET LA LISTE DES CANDIDATS A

L�ELECTION LEGISLATIVE DU 30 JUIN 2024

19



ARRETE

Article 1er : La liste des candidats pour l’élection législative du 30 juin 2024 (1er tour), est fixé,
pour  la 6e circonscription du département du Loiret, comme suit :

N° des
panneaux

d’affichage
Liste des candidats Liste des remplaçants

1 M. RAMOS Richard Mme CAILLETEAU-CRUCY Clémentine

2 M. ZELLER Anthony M. TEMPLIER Jean-Pierre

3 M. CHOQUEL David M. LEMERLE Arnaud

4 M. LAVIALLE Christophe Mme PIDOUX Fanny

5 Mme LAMARQUE Isabelle Mme JOËLLE Thomas

6 M. POISSON Jean-Luc Mme DE VERNEUIL Delphine

7
Mme BERTHAULT-KORZHYK 
Annie

M. MULOT Valentin

Article 2 : Le présent arrêté sera affiché en mairie et dans chaque bureau de vote le jour du
scrutin.

Article 3 : Le Secrétaire Général de la préfecture du Loiret ainsi que les maires des communes de la
6e circonscription du département du Loiret  sont chargés,  chacun en ce qui le concerne,  de
l'exécution du présent arrêté.

Fait à ORLÉANS, le 16 juin 2024

La Préfète,
Pour la préfète et par délégation,

le Secrétaire Général
signé

Stéphane COSTAGLIOLI

2/2

Préfecture de la région Centre-Val de Loire et du Loiret - 45-2024-06-16-00006 - ARRETE FIXANT POUR LA 6E CIRCONSCRIPTION DU

LOIRET LA LISTE DES CANDIDATS A

L�ELECTION LEGISLATIVE DU 30 JUIN 2024

20


